HanmeHoBaHWe 1 HOMepP LW KONbI Ne
[Oata

[eHb:

Hepens:

Homep aHA Hepgenun:
BospacTHaa KaTteropua”

Ne n/n

MEHHO

A-HICUN &

"
_12 net n cTapuwe_

Mpuem NuUWy,  HaMMeHoBaHue 6/oaa

3ABTPAK

CasaT U3 MOpKOBY C S16/10KOM
MyauHr 13 TBOPOTa 3aneyeHbiii

CryueHHoe MOoKO
Kakao ¢ MO/IoKOM
Xneb neHNYHbIN

Bcero:

OBE[,

1, Canart u3 KBaLleHHOI KanycTbl
Cyn KapToenbHbIi € Kneykamm
TehTenu pblbHbIe TyLLEHbIE B COyCe
Kalla Bsizkas prcoBasi C MOPKOBbIO
KomnoT 13 cMecn CyxoqpyKToB

Xneb NLeHUYHbIN
Xneb pxaHoi

Bcero:

BbIX0[ B
rpammax

100
200
30
200
40

570

100
250
100
180
200
60
40

930

KanopuitHo
CThb

140,83

302,40
63,54
118,52
89,30

714,59

71,17

141,8
128,58
220,79
131,49
133,94

80,83

908,61

ueHa

10,00 P
53,00 P
8,00 P
10,00 P
2,50P

10,00 P
4,00P
32,50 P
15,00 P
10,00 P
3,00P
3,00P

77,50 P



2I\/IeHI-O

HanmeHoBaHue 1 HOMeP W KOMbI Ne $
Oata jhor
[eHb:
Hepens:
Homep AaHA Hegenun:__ 10
BospacTHasa kaTteropua” 7-11 net
M n/n Mpuem nuuiy,  HavMeHoBaHWe 6n4a
3ABTPAK
1 CanaT 13 MOpKoBU C 16710KOM
2. TyanHr 13 TBOpOra 3aneyeHbii
3. CryleHHOoe MO/IoKO rai
______ 4, Kakao ¢ Monokom 1
5. Xneb6 nweHNYHbI
6. IpyLua ceexas
Bcero
]
OBE/[
1 Canart u3 KBalL€HHOW KanyCTbl
2. Cyn KapTogenbHbIiA ¢ Kneykamu
3. TethTenu pbiOHbIE TYLLEHbIE B COYCE
4. Kawa pucoBast C MOPKOBbIO
5. CoK (hpyKTOBbli1
6. Xneb MLEHUYHbINA
7. Xneb p>xaHoi

Bcero

y N 3Mo«'bl'C

- N-~-W -
u*/
Avpektop MBOY COLLINe ~ X il 0 J1 £-l

> 3\ x"OPAcn/tm

i\B > & /
\90\’&%)0}_\'\ NAAMHOC

X; %% "3m e
3aB. npoussoacTeom OO0 "dopmyna BKOGYferitEb!

v/*"

6bIXCO J !KanopwﬁHo
rpammax oTh
60 62,20
160 241,88
30 63,54
200 118,52
20 44,65
120 55,50
590 586,288
85,02P
60 51,62
200 1331
100 128,58
150 209,00
200 84,80
40 89.30
40 80.83
790 ; 177,228
98,24 P



