SL W ANONIL RANGO SL WASOROBY RANGO RWHABOCAS

меню

Наименование и номер школь	32	
Дата	303 23	
День:	norklice	
Неделя:	-2	
Номер дня недели:	11	
Возрастная категория:	12 лет и старше	

<i>№ n/n</i>	Прием пищи, наименование блюда	выход в граммах	Калорийно сть	цена
	ЗАВТРАК			
1.	Салат из моркови с яблоком	100	140,83	10,00₽
2.	Пудинг из творога запеченый	200	302,40	53,00₽
	Сгущенное молоко	30	63,54	8,00₽
4.	Какао с молоком	200	118,52	10,00₽
5,	Хлеб пшеничный	40	89,30	2,50₽
	Bcero:	570	714,59	
				83,50 ₽
	ОБЕД	<u> </u>		
1.	Салат из квашенной капусты	100	71,17	10,00₽
	Суп картофельный с клецками	250	141,8	4,00₽
	Тефтели рыбные тушеные в соусе	100	128,58	32,50₽
	Каша вязкая рисовая с морковью	180	220,79	15,00₽
	Компот из смеси сухофруктов	200	131,49	10,00₽
	Хлеб пшеничный	60	133,94	3,00 ₽
7	Хлеб ржаной	40	80,83	3,00 [
	Bcero:	930	908,61	
	BCCI 0.		900,01	77,50₽
	CALDRETHOE VINE			

Директор МБОУ СОШ № 34 Зав. производствем ООО «Формула вичса: Регионы

ФОРМУПА ВКУСА-



меню

Наименование и номер шко	лы №	92	
Дата	3.03	23	
День:	20 05	Myk	
Неделя:		2	
Номер дня недели:	10		
Возрастная категория:	7-11 лет		

<i>№ n/n</i>	Прием пищи, наименование блюда	выход в граммах	¹ Калориинс сть
	ЗАВТРАК		
1.	Салат из моркови с яблоком	60	62,20
2.	Пудинг из творога запеченый	160	241,88
	Сгущенное молоко	30	63,54
4.	Какао с молоком	200	118,52
5.	Хлеб пшеничный	20	44,65
6.	Груша свежая	120	55,50
	Bcero	590	586,288
	(Alberta Control of the Control of t		85,02
	ОБЕД		
1.	Салат из квашенной капусты	60	51,62
2.	Суп картофельный с клецками	200	133,1
3.	Тефтели рыбные тушеные в соусе	100	128,58
4.	Каша рисовая с морковью	150	209,00
5.	Сок фруктовый	200	84,80
6.	Хлеб пшеничный	40	89.30
7.	Хлеб ржаной	40	80.83
	Bcero	790	777,228
			98,24
	REGIONAL FOR SEAL STATE OF THE	<u> </u>	
	2314012 144 B 2 B		

Директор МБОУ СОШ № 3 %

A BRYCA-PETMOLISIAN RESIDENCE OF STATE OF STATE

Зав. производством ООО "Формула вкуса-Регионы"

